｝L 』

令和4年第2回定例会千葉市中央区選挙管理委員会会議録

ノ

／ 6

上記のとおり､会議のてん末に相違ないことを確認し､署名する。

昂叩炎言
令和4年3月／日

ムヰ驫弘

浄抽柔順

ノ

1 日 時 令和4年2月18日（金）午前9時30分～午前10時00分

2場 所 千葉市中央区役所選挙管理委員会室

3出席委員 委員長

委員

増田昌彦．

栗原洋一

委員
p

山本泰弘 委員 影山美佐子

4出席書記 ・事務局長

選挙班

後藤啓之

風戸美奈子

課長補佐 長野幾代 選挙班主査 谷木原隆行

5議 案 議案第4号 選挙人名簿抹消者について

6議事の概要 議案第4号選挙人名簿抹消者について

全員異議がなかったので､原案のとおり決定した。

Ⅱ

その他

次回会議の開催は､令和4年3月1日(火)午前9時30分開始と決定した。

7会議経過 委員長挨拶により開会した。
‐■■再再■■■■‐ｰ~ーー‐ー‐‐■■ー‐ｰ‐ーー■■ーーー■■ー■■再■■‐ーーー■■ーーー■■■■■~一一ーーーー面面一一一一■■ーー‐■■■■■■一一■■■■ーｰｰー■■ｰーーーーーー■■■■＝■■■■ー■■ー国■■■■ー再一一■■ーーー■■ーー■■

議案･報告事項を事務局に朗読させ､出席委員に異議がないかどうか諮った。 ． 、

‐ー■■ー画一一一一一一■■‐ｰ画■■

■■ｰｰｰｰ‐一一■■■■ー■■■■ーーー■■■‐‐■■■■一一酉一一一一一＝一一声■■ー■■＝＝‐ｰ■＝‐ｰｰ＝‐‐ｰ‐酉一一一■■ーー■■■■■■■■■■■■ー‐■■■■‐‐ー■■■■■■‐■■ーｰ■■■■■■ー■■■■■■■■＝■■■■ー■■■■■■■■

議案第4号選挙人名簿抹消者について ．

■■■■■■申

－ ■■－■■＝－■ ■■■ ■■■■■ 一一 ■■L U■■ ■ﾛ■ ﾛ■■ － ■■■■ ■－－■■■■■－－－－－■■■■■■■■－－■■■■凸一■■－－■■＝■■■■－－■■－－－－画~一一一■

全委員:｢異議なし」 、
‐■■■■■■■■ーｰ一■■■■一ｰ＝ー■■ｰ■■■■酉酉■■■■‐■■■■■■■‐■■＝‐‐‐＝■■ｰー■■‐回＝一画ーーｰ‐＝ー■■酉回一一一一一I■■‐‐‐ｰｰ■■＝■■■■■■■■‐ｰ■■■■■■ー＝ｰ■■ー■■■■■■■■＝■■■■■■■■■■■■■■

l

■■ー‐ｰ再一一一■■■■ーー■■■■■■■■‐■■■■■■~■■■■■■‐画一■■■■■■再■■再一再画画一卓｡■■ー■■‐■■■■■■■■ ■■＝■■■■■■■■■■■■■■ｰ■■■■‐■■■■■■■■■■ー■■■■■■■ー■■‐■■＝■■■■ーー‐■■■■再一一面‐■画画面一戸■■ー■■ー＝■■■‐画一■■■■■■■■■■■■■■ー■■■■ーー再■■ー画一■■■■■■■

'

その他
1